
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В.Н.КАРАЗІНА 

НАКАЗ 

31 серпня 2023 р. м. Харків № 0302-3к/417 
 

Відділ аспірантури, докторантури та супроводу PhD програм 
  

Про зарахування до аспірантури  

за державним замовленням 

На підставі Правил прийому на навчання до Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна для здобуття вищої освіти в 2023 році        

(Додаток 7.1)  та рішення Приймальної комісії від 28 серпня 2023 року, протокол     

№ 23, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до аспірантури з 01 жовтня 2023 року аспірантами 1 року очної 

(вечірньої) форми здобуття освіти за освітньо-науковими програмами 

спеціальностей за державним замовленням згідно з додатком. 

Додаток: на 2 арк. 

Підстава: протокол № 23 засідання Приймальної комісії Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна від 28.08.2023 р. 

 

Ректор  Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

  

Проєкт вносить: 

Завідувачка відділу  

аспірантури, докторантури  

та супроводу PhD програм 

            Наталія ПЕТРЕНКО 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Олександр ГОЛОВКО 

 

Начальник юридичної служби 

Дарія ДЕМ᾿ЯНЕНКО 

 



ДОДАТОК 1 

 до наказу про зарахування на навчання 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України 

23 червня 2022 року № 583 

Форма № Н-1.03.2 

Міністерство освіти і науки України 

Харківський національний 

університет 

імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від 

31.08.2023 р. 

№ 0302-3к/417 

форма власності державна 
ступінь вищої освіти 

доктор філософії 

форма 

здобуття 

освіти 

очна 

(вечірня) 

фінансуван

ня 

(за кошти 

державного 

фінансуван

ня) 

№ 

з/п 
Прізвище Ім’я 

По батькові (за 

наявності) 

Шифр, назва 

спеціальності 
Назва ОНП 

номер, серія, дата видачі 

та тип документа про 

освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 

якого 

відбувається вступ 

 
конкурсний 

бал 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Качанов   Станіслав  Андрійович 

122 

Комп’ютерні 

науки 

Комп’ютерні 

науки 

 диплом магістра М23 № 

025921 від 05.06.2023 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
168 

2. Денисенко Денис Олександрович 222 Медицина Медицина 
диплом спеціаліста С20 № 

012967 від 26.06.2020 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
188,2 

3. Гавриленко Микита Вадимович 222 Медицина Медицина 
диплом спеціаліста С20 № 

012904 від 26.06.2020 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
177 



4. Шморгун Володимир Володимирович 222 Медицина Медицина 
диплом спеціаліста С20 № 

013465 від 26.06.2020 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
136,8 

5. Красильников  Дмитро Сергійович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра МО № 

13663896 від 18.06.2014 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
183,8 

6. Михайловська Маргарита Юріївна 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра М21 № 

109537 від 31.12.2021 р.  

Вечірня 

(бюджет) 
163 

7. Косаківський  Сергій Леонідович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра М18 № 

086385 від 1.06.2018 р.  

Вечірня 

(бюджет) 
174 

8. Погребна  Надія Василівна 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра ЕН № 

30326347 від 30.06.2006 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
144 

9. Чижевський Руслан Анатолійович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра М19 № 

126178 від 31.12.2019 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
184 

10. Шупик Вадим Віталійович 

281 Публічне 

управління та 

адміністрування 

Публічне 

управління та 

адміністрування 

диплом магістра М22 № 

113060 від 31.12.2022 р. 

Вечірня 

(бюджет) 
153 

 


